
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2016.gada 27.septembrī                       Nr. 191 

 

Par grozījumiem lēmumā par nomas maksas noteikšanu Ādažu Kultūras centra telpām 

 

Pamatojoties uz „Pievienotās vērtības nodokļa likuma” 52.panta pirmās daļas 17.punktu, Ādažu 

novada dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Ādažu novada domes 2015.gada 25.marta lēmumā Nr. 60 „Par nomas maksas 

noteikšanu Ādažu Kultūras centra telpām” (turpmāk – lēmums), svītrojot lēmuma 2. punktu.    

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks  


